ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 6.499/2025 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 05 de setembro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor
DR. JOSÉ EDINANDO CEZÁRIO DOS SANTOS
Rua Júlio Cavalcante, 34 - Areias 1
63.508-025 - Iguatu/CE.

Prezado Senhor,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 23.464/2025, de autoria do Deputado FRANCISCO MENDES

CAMPOS propondo que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Moção de

Aplauso, extensiva à Dr" Sandra Maijane Soares de Belchior, pela instalação de

mais uma unidade de ensino superior na cidade de Tauá-CE.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.
CEP 58.013-900-Te1.: (83) 3214-4500